第６回血液検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：2022 年 11 月 27 日  16 時 00 分 ～ 17 時 00 分

２ 場 所 ：学校法人 明星学園国際医療専門学校

３ 出席者 ：中山智史、網野育雄、堀内雄太、澁川絵美、星聖子、

加藤鉄平、島田崇史、吉澤悟、石田沙妃

４ 欠席者 ：堀口大介

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

【議題】

1. 第 50 回埼玉県医学検査学会について

2. 今後の研修会について

【内容】

1. 第 50 回埼玉県医学検査学会では、実行委員として加藤、実務委員として中山氏、網野

氏、島田氏、座長として網野氏、澁川氏、星氏、加藤が割り振られているため、当日の

動きや注意事項について確認があった。

2. 1 月に予定しているマルクの研修会について担当の確認があった。また来年度の血液形

態セミナーは埼玉医大を予定しており、今後の流れを確認し、共有した。

次回研究班会議予定：2022 年１月 22 日 17 時 00 分より

場所：学校法人 明星学園国際医療専門学校

提出日 2022 年 12 月７日

文責：加藤鉄平